58] Hac ratione nobis neque divina neque humana Christi natura (per se) ad iustitiam imputatur, sed sola obedientia illius personae, quae simul Deus est et homo. Et hoc modo fides nostra respicit in personam Christi, quatenus illa pro nobis legi sese subiecit, peccata nostra pertulit et, cum ad Patrem suum iret, solidam, absolutam et perfectissimam obedientiam (iam inde a nativitate sua sanctissima usque ad mortem) Patri suo coelesti pro nobis miserimis peccatoribus praestitit. Qua sua obedientia omnem nostram inobedientiam (quae in nostra natura et huius cogitationibus, verbis et operibus haeret) texit, ut ea nobis ad damnationem non imputetur, sed ex mera gratia, propter solum Christum, condonetur atque remittatur.

59] Reicimus igitur atque unanimi consensu damnamus, praeter supra commemoratos errores, etiam sequentes et omnes alios hisce similes, quippe qui Verbo Dei, propheticae et apostolicae doctrinae, et piae nostrae religioni repugnant:

60] I. Quod Christus sit iustitia nostra coram Deo tantum secundum divinam naturam.

61] II. Quod Christus nostra sit iustitia duntaxat secundum humanam naturam.

62] III. Quod in prophetarum et apostolorum dictis (ubi de iustitia fidei agitur) vocabula *iustificare et iustificari* non significant a peccatis absolvere et remissionem peccatorum consequi, sed propter infusam (per Spiritum Sanctum) caritatem, virtutes et opera, quae inde promanant, re ipsa et revera iustos effici.

63] IV. Quod fides non respiciat tantum obedientiam Christi, sed divinam ipsius naturam, quatenus videlicet ea in nobis [R. 698] habitet et operetur, et quod per hanc inhabitationem nostra coram Deo peccata tegantur.

64] V. Quod fides sit talis in obedientiam Christi fiducia, quae existere et manere possit in eiusmodi homine, qui non vere poenitentiam habeat, et qui caritate sit vacuus et in peccatis contra conscientiam perseveret.

65] VI. Quod non Deus ipse, sed dona Dei duntaxat in credentibus habitent.

66] Hos errores hisque similes omnes unanimiter reicimus, quia Verbo Dei clarissimo repugnant. Et per Dei gratiam constantes perseveramus in doctrina sincera de iustificatione fidei coram Deo, ut ea in Augustana Confessione eiusque Apologia perspicue proposita, explicata et Verbo Dei munita est.

67] Quod praeterea ad copiosorem huius ardui et praecipui articuli iustificationis coram Deo (in quo nostra salus vertitur) explicationem requiritur, de eo praeclearum D. Lutheri commentarium in Epistolam Pauli ad Galatas ab unoquoque consuli et diligenter legi moneamus, ad quem, brevitate studio, hoc loco nos referimus.